
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      11 сентября 2023 года        № 110/1-5 

р.п. Чишмы 

 

 

Об установлении результатов выборов депутатов Государственного 

Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по 

Родниковому одномандатному избирательному округу № 42 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании протокола окружной избирательной комиссии 

Родникового избирательного округа № 42 о результатах выборов депутатов 

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва по Родниковому одномандатному избирательному округу № 42, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 

2023 года № 17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной 

комиссии Родникового избирательного округа  № 42, решила: 

1. Признать выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва состоявшимися и 

действительными. 

2. Установить, что депутатом Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Родниковому одномандатному 

избирательному округу № 42 избран Уразметов Ильнур Фаугатович. 

3. Подписать протокол  об итогах голосования и сводную таблицу о 

результатах выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Республики Башкортостан седьмого созыва по Родниковому одномандатному 

избирательному округу № 42. 

4. Секретарю территориальной избирательной комиссии Пугасей А.И. 

обеспечить изготовление заявленного количества копий протоколов о 

результатах выборов, их заверение  и выдачу. 

5. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

периодических печатных изданиях «Родник плюс», «Благоварские вести». 

 

  

 

Председатель                                                     Э.Ф. Сулейманова 

 
 

Секретарь                                                              А.И. Пугасей 


